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At ale om tilltgp ar ea l tilk.nytte1 Gnr 67 / Ønr l.l2
Mellom Ttr j e ø, o01 eier a, Gnr 67 / Bnr 2 (Bjørn Oddvar Sundland ).

er i dag. I. ow 2007,  in giu  avale om at TC?J•8)<. Jodsd snr:
l"l!gsarcal Lil sin hyttetomt med Gnr 67 Bnr 132

kjøper et

a t
Arealet som skal tillegges denne tomten er inntegnet i vedlagte kart Dette arealet vtl ikke bli
swkkct III av  AJjord  Kommune sålenge Terje Bye ikke finner dcnc nødvendig.  Det  vi l
dermed ikke  finnes eget Gnr/Bnr pAdet.tr  arealet

Denne avtale &}tider da so bevs for at en slik avtale er funnet sted og som bevs for at den
til cnh'"<r uds eier a, Gnr 67 ' Bor 132 er eier a, 111lcggsattale1

Hvis Terje Bye eilerannen eier a- gnr 67, brv 3 2 enskeraunglyse  eget  skjee for dffle
ulleggsarealet I fremtiden skal eier av Gnr 6 7  I bnr 2 godkjenne derte uten noen form for
innve ndinger eller krav om vederlag.

£icr a , gnr 67/bnr 132 betler pi mgen mine for de heftelser som eventueit matte\'lt:tt på
ho, edbruke1 gnr 67 / bnr 2 Dent gjelder heftelser inngån før denne avtale og alle evenruellc
hd ie lser som skulle lilkommc , evig ticl

1 forbtndclsc med undertegnelse av derne avtale er alle okouomlSke forhold mhtoppgier for
tulleggsarealet oppgjon. Mod Wldcrtcgnclsc av denne aval e bekref er dermedkjeper og selger
enighet om alle forhold i denne avtale samt at kjopcr overtar ullcggsattalet pr 0 1.0S 2007.

I.Jenne avtale vi l b li tinglyst som heftelse pahovedbnuket lmr 67  I bnr 2 hvis Bj em Swidland
noen gang skal selge hovcdl,rul.;eL
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Trondheim. den I mai 2007

Bj ørn Sundland

Vedlegg Kan som viser oppmåling av tilleggsareal
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Utskr ift Side I av I

Bjørn SundlanJ

7 170 Åfjord
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ÅFJORD KOMMUNE

·1111i:gs11,·ta k mcl10111eier av (; nr:67, Bnr 2 i Åfjord Komm uni!.. llj or o Sund hand og
i r e av hyttetomtene nevnt nedenfor , Terj e Bye, Nils I.bu t, .M i:nc H degår d Nilsen og

Bj ørn Sundland.

I  omt gnr/tr tilh ere nde Terye  b ye : er« 1
Tomt gnr /bn r tilhor ende Nils Li an . « v i ,
l omt gnu/bnr ti!hr ende Nils Lian . « t i
I omt gnr 'tnr tilhwore nde  Man e OdegardMl sen.
Tomt gnr bm 1111:x-r,;nJ c Utom !-undlltlXl·

Ovennevnte tomter har følgende ren igheter  på  hovedbrukets eiendom :

Vei ren over hovedbrukets e iendom .
Sjørett og reil ti l batutleg. sam rc111il murstoppsett r,& hovcdhrukels eiendom.
Rett til å legge rør for kloakl og jordvamme over hovedbwuk ets eiendom.

Denne avtalen er u1fcrdiget i 5 eksemplar hvorav partene beholder hvert sitt .

Avtalen sign eres av alle parter og tinglyses på hovedbruket med Gnr : 67 / Bnr : 2

Trondheim, den 2. oktober 2007
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